

FRELLEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 36473282

Elverhøjvej 25
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2022

Lea Ahrenkiel-Frellsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRELSEN HOLDING ApS
Elverhøjvej 25
4653 Karise

e-mailadresse: laf@laf-regnskab.dk

CVR-nr: 36473282
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret har været som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Finansielle poster:

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gældforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Gæld:

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.895	-1.187
Bruttoresultat		-1.895	-1.187
Resultat af ordinær primær drift		-1.895	-1.187
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		523.326	288.593
Andre finansielle indtægter		-228	
Øvrige finansielle omkostninger		-22.476	-48.433
Ordinært resultat før skat		498.727	238.973
Skat af årets resultat		5.527	10.919
Årets resultat		504.254	249.892
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		523.326	288.593
Overført resultat		-19.072	-38.701
I alt		504.254	249.892

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.362.026	1.309.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.362.026	1.309.327
Anlægsaktiver i alt		1.362.026	1.309.327
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		145.099	82.381
Tilgodehavender i alt		145.099	82.381
Likvide beholdninger		4.256	16.866
Omsætningsaktiver i alt		149.355	99.247
AKTIVER I ALT		1.511.381	1.408.574

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.197.795	788.869
Overført resultat		-156.953	-137.881
Forslag til udbytte		114.400	
Egenkapital i alt		1.205.242	700.988
Skyldig selskabsskat		129.288	57.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.851	650.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.139	707.586
Gældsforpligtelser i alt		306.139	707.586
PASSIVER I ALT		1.511.381	1.408.574

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	520.460
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	520.460
Nettoopskrivninger primo	738.240
Andel i årets resultat jf. note	523.326
Udloddet udbytte	-420.000
Nettoopskrivninger ultimo	841.566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.362.026
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dan Pumper ApS, Stevns	100%	1.200.430	352.037
Frellsen ApS, Stevns	100%	161.596	171.289

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyr og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabets skatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0